〒150-0013

東京都渋谷区恵比寿 2-36-13 広尾 SKビル 3F

Phone : 03(5791)2215  Facsimile : 03(5791)2245

平成 27年 4月 10日

お得意様 各位

ゴールデンウィーク日程変更のご案内

謹啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら下記のように 4月 30日（木）および 5月 1日（金）を

臨時休業とさせていただきます。皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

まずは、ご案内申し上げます。

敬白

記

          4月 26日（日）  休日

          4月 27日（月）  通常営業

          4月 28日（火）  通常営業

          4月 29日（水）  休日

          4月 30日（木）  臨時休業

          5月  1日（金）  臨時休業

          5月  2日（土）  休日

          5月  3日（日）  休日

          5月  4日（月）  休日

          5月  5日（火）  休日

          5月  6日（水）  休日

          5月  7日（木）  通常営業

以上

※上記日程の作業等に関するお問い合わせは、担当営業までお願いいたします。